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IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2015 Rd 4

Minicross Policoro (MT) 0,700 Km.
Seconda Manche 01/05/2015 17:10 .
Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:21:17
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 17:22:24.455
(94) SCUTERI EMILIO 2 1:18.846 +19.297 17:23:43.301
1 17:22:10.909 3 1:01.132 +1.583 17:24:44.433
2 48.689 +0.913 17:22:59.598 4 1:00.652 +1.103 17:25:45.085
3 49.404 +1.628 17:23:49.002 5 1:01.957 +2.408 17:26:47.042
4 49.278 +1.502 17:24:38.280 6 1:00.091 +0.542 17:27:47.133
5 49.714 +1.938 17:25:27.994 7 1:03.219 +3.670 17:28:50.352
6 48.901 +1.125 17:26:16.895 8 1:04.290 +4.741 17:29:54.642
7 48.774 +0.998 17:27:05.669 9 1:00.055 +0.506 17:30:54.697
8 50.520 +2.744 17:27:56.189 10 59.549 17:31:54.246
9 49.978 +2.202 17:28:46.167
10 17:29:33.943 (18) RIOLO FRANCESCO
1 49.489 +1.713 17:30:23.432 1 17:22:16.285
12 49.508 +1.732 17:31:12.940 2 17:23:14.641
3 1:00.098 +1.742 17:24:14.739
(17) FERLA CARMELO 4 1:01.189 +2.833 17:25:15.928
1 17:22:17.514 5 1:00.145 +1.789 17:26:16.073
2 17:23:12.038 6 1:01.340 +2.984 17:27:17.413
3 56.632 +2.108 17:24:08.670 7 1:32.910 +34.554 17:28:50.323
4 55.998 +1.474 17:25:04.668 8 1:01.040 +2.684 17:29:51.363
5 54.759 +0.235 17:25:59.427 9 1:03.469 +5.113 17:30:54.832
6 57.081 +2.557 17:26:56.508 10 1:07.043 +8.687 17:32:01.875
7 56.106 +1.582 17:27:52.614
8 59.273 +4.749 17:28:51.887 (14) ROMANO VINCENZO
9 55.269 +0.745 17:29:47.156 1 17:22:37.328
10 58.033 +3.509 17:30:45.189 2 1:06.356 +2.869 17:23:43.684
11 58.520 +3.996 17:31:43.709 3 1:05.739 +2.252 17:24:49.423
4 1:05.898 +2.411 17:25:55.321
(555) GIROLAMI RICCARDO 5 1:05.599 +2.112 17:27:00.920
1 17:22:10.505 6 1:04.716 +1.229 17:28:05.636
2 56.425 +1.130 17:23:06.930 7 1:05.740 +2.253 17:29:11.376
3 1:09.322 +14.027 17:24:16.252 8 1:05.351 +1.864 17:30:16.727
4 55.841 +0.546 17:25:12.093 9 17:31:20.214
5 17:26:07.388
6 55.691 +0.396 17:27:03.079 (95) PAGLIONICO MATTIA
7 55.932 +0.637 17:27:59.011 1 17:22:22.196
8 58.811 +3.516 17:28:57.822 2 1:29.615 +25.885 17:23:51.811
9 55.965 +0.670 17:29:53.787 3 1:16.785 +13.055 17:25:08.596
10 1:05.942 +10.647 17:30:59.729 4 2:01.452 +57.722 17:27:10.048
11 56.537 +1.242 17:31:56.266 5 1:04.923 +1.193 17:28:14.971
6 17:29:18.701
(63) CREAALDO 7 1:22.450 +18.720 17:30:41.151
T 172217 440 8 1:09.050 +5.320 17:31:50.201
2 1:14.747 +16.607 17:23:32.187
3 1:01.187 +3.047 17:24:33.374
4 58.285 +0.145 17:25:31.659
5 58.846 +0.706 17:26:30.505
6 59.975 +1.835 17:27:30.480
7 58.926 +0.786 17:28:29.406
8 58.950 +0.810 17:29:28.356
9 59.400 +1.260 17:30:27.756
10 17:31:25.896
(333) ERITANO ANTONIO
1 17:22:22.058
2 1:01.435 +0.679 17:23:23.493
3 1:01.289 +0.533 17:24:24.782
4 1:00.870 +0.114 17:25:25.652
5 1:02.187 +1.431 17:26:27.839
6 1:01.871 +1.115 17:27:29.710
7 1:02.541 +1.785 17:28:32.251
8 1:06.354 +5.598 17:29:38.605
9 1:03.457 +2.701 17:30:42.062
10 17:31:42.818
(71) MESSINA MARCO
Resp. Cronometraqqio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Angelo Guerri Orbits
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